
 

Unsere Aussteller in 2022 

Alea Libris Verlag - https://www.alealibris.de 

Amrun Verlag - https://www.amrun-verlag.de 

Art Skript Phantastik Verlag - https://www.artskriptphantastik.de/index.php 

Atlantis - https://atlantisverlag.wordpress.com/ 

Baumweltensaga - https://baumweltensaga.de 

Bedey/Thoms - Lindwurm Verlag - Plan9 Verlag - acabus Verlag - https://www.bedey-media.de/ 

Jessica Bernett - http://jessbernett.com 

Anja Buchmann und die Phantastik-Autorinnen - https://www.anjabuchmann.de 

Calderan | Kraterleuchten - https://calderan.de/ 

Veronika Carver - https://www.veronika-serwotka.de 

Chaospony Verlag - https://chaospony-verlag.de/ 

Chronistenturm - https://www.elinnelier.com/chronistenturm-bewohner 

DichtFest - Der kleine Verlag im Garten - https://dichtfest.de/ 

Divoisia Verlag - https://divoisia.de 

DreieichCon - https://www.dreieichcon.de 

Edition Roter Drache - http://www.roterdrache.org 

FantastiQueer - https://www.facebook.com/FantastiQueer 

Geschichtenweberforum - https://edition-geschichtenweber.de 

Michaela Göhr - http://derfantast.jimdofree.com 

Petra Hartmann - http://www.tinyurl.com/petrahartmannsblog 

Annett Heidecke - http://www.legionarion-verlag.de 

Bernhard Hennen und Robert Corvus - http://www.phileasson.de/ 

Janika Hoffmann - https://www.janikahoffmann.de 

Home of Fantasy - https://www.joachim-sohn.de/ 



Ju Honisch - http://www.juhonisch.de 

Sameena Jehanzeb - https://www.sameena-jehanzeb.de 

Katrina Lähn - http://www.katrinalaehn.de 

Leseratten Verlag - https://leserattenverlag.de/shop/ 

Monika Loerchner - https://monika-loerchner.de/ 

Verlag Torsten Low - http://www.Verlag-torsten-low.de 

Lysandra Books Verlag - http://www.lysandrabooks.de 

Machandel Verlag - https://www.machandel-verlag.de 

Marburger Verein für Phantastik e.V. - http://www.marburg-con.de 

Lew Marschall - https://lewmarschall.com 

MetropolCon - https://www.metropolcon.eu/ 

Verlag ohneohren - http://www.ohneohren.com 

Phantastik-Autoren-Netzwerk (PAN) e.V. - http://www.phantastik-autoren.net 

Antiquariat Rauscher 

Nadine Reichow - http://www.gedankenreich-verlag.de 

Marlene Roth - http://marleneroth.de 

Kim Rylee - Arc of Suspense - https://www.arc-of-suspense.de 

Annina Safran - https://www.anninasafran.com 

Verlag Saphir im Stahl - http://www.saphir-im-stahl.de 

Science Fiction Club Deutschland e.V. - https://www.sfcd.eu 

Shadodex - Verlag der Schatten - http://www.verlag-der-schatten.de 

M. H. Steinmetz - http://www.mhsteinmetz.de 

Kirsten Storm Fantasy - http://www.kirstenstorm-fantasy.jimdofree.com 

Tagträumer Verlag - http://tagtraeumer-verlag.de 

Talawah Verlag - https://www.talawah-verlag.de/ 

warpSHOP.de - https://www.warpshop.de 

Silke Katharina Weiler - Fantasy/Selfpublishing - http://www.silke-k-weiler.de 

Wortschatten Verlag - https://wortschatten.de/ 



Karsten Zingsheim - http://karsten-zingsheim.de 
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